АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 25.08.2017 г.    № 50
О назначении старосты населенного пункта Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области
     В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Новосибирской области от 28.12.2016 №132-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Новосибирской области», на основании Положения «О старосте сельского населенного пункта Новоключевского сельсовета»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить старостой деревни Петровка  Купинского района Новосибирской области Громову  Екатерину Владимировну.
2. Ответственность за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоключевского сельсовета                              М.В. Лымарь